
Datum

08.12.2023

12.01.2024

09.02.2024

08.03.2024

12.04.2024

Das Abschlussturnier, mit dem Ranglistenfinale, findet 

voraussichtlich am 15.06.2024 statt!

Dart SV

Zur Förde

Haithabu

Vereinsheim 09

Rangliste 2023/2024

Jeden zweiten Freitag im Monat um 20 Uhr

ausser im Mai

Liga 1 + 2 + 3

Dart SV

Doppeltes KO-System

Startgeld 6,-€
4,-€ pro Teilnehmer gehen in den Jackpot

(2,-€ vom Startgeld und 2,-€ vom Wirt)

Spielstätte

Spielmodus
501 D.O. Best Of 3


