

## **Rangliste 2023/2024**

Liga 1 + 2 + 3 Jeden zweiten Freitag im Monat um 20 Uhr ausser im Mai

## Doppeltes KO-System Startgeld 6,-€

4,-€ pro Teilnehmer gehen in den Jackpot (2,-€ vom Startgeld und 2,-€ vom Wirt)

Spielmodus 501 D.O. Best Of 3

Datum	Spielstätte
08.12.2023	Zur Förde
12.01.2024	Haithabu
09.02.2024	Dart SV
08.03.2024	Dart SV
12.04.2024	Vereinsheim 09

Das Abschlussturnier, mit dem Ranglistenfinale, findet voraussichtlich am 15.06.2024 statt!